ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4187 от 18.12.2007 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 16.11.2007

№ 3716 «О взносе в уставный капитал

хозяйственного общества»

В соответствии с п.п.3, 15 п.1 ст.36 Устава муниципального образования городского округа город Сургут, распоряжением Администрации города                       от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                  (с изменениями от 20.11.2007 № 2505):

1. Внести в постановление Администрации города от 16.11.2007 № 3716 «О взносе в уставный капитал хозяйственного общества» следующие изме-нения:

1.1. Подпункт 2.2 постановления считать пунктом 2.

1.2. Пункт 2, подпункты 2.1 и 2.3 постановления считать пунктом 3, подпунктами 3.1 и 3.2 соответственно.

1.3. Пункт 3 постановления считать пунктом 4 соответственно.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров